
Dziennik Ustaw Nr 68 — 5825 — Poz. 440

 

440

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
17 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego trybu zby-
wania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 34, poz. 264 
i Nr 127, poz. 1054) wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu:

„§ 13a.  W przypadku gdy przetarg został zamknię-
ty bez rozstrzygnięcia z powodu niewpły-
nięcia żadnej oferty albo odrzucenia 
wszystkich zgłoszonych ofert zbywca, 
w każdym kolejnym przetargu dotyczącym 

zbycia tych samych akcji, może określić 
cenę wywoławczą w wysokości nie niższej 
niż 85 % ceny wywoławczej określonej 
w zaproszeniu składania ofert nabycia ak-
cji w ostatnim przetargu zamkniętym bez 
rozstrzygnięcia.”;

2) po § 24 dodaje się § 24a w brzmieniu:

„§ 24a.  W przypadku gdy aukcja ogłoszona pub-
licznie nie zakończy się udzieleniem przy-
bicia z powodu braku zgłoszeń do udziału 
w aukcji ogłoszonej publicznie, spełniają-
cych warunki określone w zaproszeniu do 
wzięcia udziału w aukcji ogłoszonej pub-
licznie, zbywca, w każdej kolejnej aukcji 
ogłoszonej publicznie dotyczącej zbycia 
tych samych akcji, może określić cenę wy-
woławczą w wysokości nie niższej niż 85 % 
ceny wywoławczej określonej w zaprosze-
niu do wzięcia udziału w ostatniej zakoń-
czonej bez rozstrzygnięcia aukcji ogłoszo-
nej publicznie.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. 
Nr 60, poz. 535 i Nr 90, poz. 844, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, 
Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703 
i 2722, z 2005 r. Nr 167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, 
poz. 1479 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 107, poz. 721 
i Nr 208, poz. 1532, z 2008 r. Nr 180, poz. 1109, z 2009 r. 
Nr 13, poz. 70 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 144.




